
DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE  : direction des personnels militaires de
la gendarmerie nationale ; sous-direction des compétences : bureau du recrutement, des concours et des
examens.

DÉCISION N° 97806/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BRCE portant inscription sur la liste des officiers
admis au concours d'admission au cycle d'enseignement de l’École de guerre - scolarité 2017-2018.

Du 30 novembre 2016

NOR . . . . . . . . . . . .

Référence de publication :  .............

Le ministre de la défense,

Vu les articles L.4111-1 à L.4144-1 du code de la défense ;

Vu l'arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du deuxième
degré ;

Vu l'instruction n° 8700/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 30 janvier 2015, relative à l'admission à
l'École de guerre ;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 29 novembre 2016(1).

Décide :

Art. 1er. À l'issue des épreuves orales et sportives du concours d'admission au cycle d'enseignement de l'École
de guerre - scolarité 2017-2018, les vingt-huit (28) officiers de gendarmerie dont le nom suit sont déclarés
admis (classement par ordre de mérite) :

La Combe Emmanuel Nigend  : 308696

Chevillard Benoit Nigend  : 215202

Hulot François Nigend  : 249477

Billard Antoine Nigend  : 205183

Hugonnet Charles Nigend  : 249476

Moura Grégory Nigend  : 240582

Vidal Yannick Nigend  : 223949

de Laforcade Philippe Nigend  : 223905

Privat Stéphane Nigend  : 193756

Prato Gaudric Nigend  : 206070

Bolze David Nigend  : 324764

Louis Hugo Nigend  : 308833

Moulin Vincent Nigend  : 223923

Lagoutte Antoine Nigend  : 308831

Petit Julien Nigend  : 223925

Ganuchaud Stanislas Nigend  : 240580

Aurousseau Stéphane Nigend  : 193766

Assou Philippe-Alexandre Nigend  : 308826

______ Bulletin officiel des armées ______



Dubreuil Mickaël Nigend  : 240578

Anceau Olivier Nigend  : 223889

Dumolard De Bonviller Xavier Nigend  : 215207

Gossement Julien Nigend  : 223913

Bouldoires Jean Nigend  : 223898

Parra Nicolas Nigend  : 317316

Chanon Emmanuel Nigend  : 231501

Delalonde Alban Nigend  : 185015

Beaumont Maxime Nigend  : 214955

Allamand Frédéric Nigend  : 205179

Art. 2. Les officiers dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur la liste complémentaire :

Jourdan                         Julien                    Nigend  : 198667

Milliasseau                    Fabien                   Nigend  : 205203

Bracq                             Nicolas                   Nigend  : 184355

Vera                              Stéphanie               Nigend  : 215238

Pour le ministre de la défense et par délégation :

Le général d'armée,
directeur général de la gendarmerie nationale,

Richard LIZUREY.

ORIGINAL SIGNÉ

(1) n.i BO

______ Bulletin officiel des armées ______


	______ Bulletin officiel des armées ______

